
Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, 

Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace, 

Zborovská 519, 511 01 Turnov, tel.: 481 350 011 

Alešova 1723, 511 01 Turnov, tel: 481 319 111 

www.ohsturnov.cz, e-mail: info@ohsturnov.cz  

 
 

Školní rok 2024/2025 

 
OBECNÉ INFORMACE 

Školní rok 2024/2025 bude zahájen v pondělí 2. září 2024 v 7:50 hodin v budově školy 

ve Zborovské ulici 519 a Alešově ulici 1723. 

Na zahájení teoretického vyučování si každý žák přinese vysvědčení z posledního ročníku 

ZŠ, psací potřeby, poznámkový sešit, obuv na přezutí, a finanční obnos jako kauci: 

Zborovská:  

- Kč  100,-- na čip pro vstup do budovy a výdej obědů (hodnota čipu při ztrátě je Kč 130,--)  

 - Kč  30,-- na klíč od skříňky na boty  

 - Kč  90,-- na klíč od šatní skříňky 

Alešova:  

- Kč  100,-- na čip pro vstup do budovy a výdej obědů (hodnota čipu při ztrátě je Kč 130,--)   

 - Kč  100,-- na klíčky od šatní skříňky 

 

Pracovní oblečení: 

Prosíme o zaslání velikosti žáka/kyně na pořízení pracovního oblečení pro obory: strojní 

mechanik, obráběč kovů, nástrojař, pivovarník – sladovník, kuchař – číšník, optik, a to 

do 21. června 2024 na emailovou adresu: dana.votrubcova@ohsturnov.cz  

 

Informace ke studijním materiálům (učebnice, cvičebnice, pomůcky) budou poskytnuty 

v prvních hodinách výuky. 

 

Žádost o osvobození z hodin tělesné výchovy je nutné spolu s potvrzením od dětského lékaře 

odevzdat nejdéle v den nástupu do školy (viz příloha č. 3). 
 

Pokud se budete chtít stravovat ve školní jídelně, odešlete přihlášku na stravování do konce 

června 2024 na e-mailovou adresu: rut.absolonova@ohsturnov.cz (viz příloha č. 2). 

 

Pokud budete mít zájem o ubytování na DM – přihlášku do domova mládeže zašlete nejlépe 

do 15. června 2024 na e-mailovou adresu: jan.burda@ohsturnov.cz (viz příloha č. 5). 

 

VYUČOVACÍ HODINY A PŘESTÁVKY  

       

Hodina  Vyučování   Přestávka   

1.   7:50 - 8:35   8:35 - 8:40   

2.   8:40 - 9:25   9:25 - 9:35   

3.    9:35 - 10:20   10:20 - 10:30   

4.   10:30 - 11:15   11:15 - 11:40   

5.   11:40 - 12:25   12:25 - 12:35   

6.   12:35 - 13:20   13:20 - 13:25   

7.   13:25 - 14:10      

 

mailto:info@ohsturnov.cz
mailto:dana.votrubcova@ohsturnov.cz
mailto:rut.absolonova@ohsturnov.cz
mailto:jan.burda@ohsturnov.cz


Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, 

Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace, 

Zborovská 519, 511 01 Turnov, tel.: 481 350 011 

Alešova 1723, 511 01 Turnov, tel: 481 319 111 

www.ohsturnov.cz, e-mail: info@ohsturnov.cz  

 
 

AKCE ŠKOLY V 1. ROČNÍKU 

 

Sportovně turistický a harmonizační kurz  

Pro žáky 1. ročníku je povinnou součástí učebních osnov Sportovně turistický a harmonizační 

kurz 

Termín: bude upřesněn – září 2024 

 

Ve 2. ročníku je součástí vzdělávacího plánu lyžařský výcvikový kurz (LVK), který se 

uskuteční v měsících leden až březen. Vybavení na sjezdový, běžecký a snowboardový výcvik 

si lze zapůjčit ve škole. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Eva Antošová 

ředitelka školy 

 

 

Odkazy na Přílohy zde: 

 

PŘÍLOHY  

Příloha č. 1) Pokyny ke stravování 

https://www.ohsturnov.cz/spolecne/skolni-jidelna/informace-o-stravovani  

 

Příloha č. 2) Přihláška ke stravování 

https://www.ohsturnov.cz/images/articles/pdf/SJ_Prihlaska_2020-2021.pdf 

 

Příloha č. 3) Žádost o osvobození z hodin TEV  

https://www.ohsturnov.cz/images/articles/pdf/FORM_zadost_o_osvobozeni_z_hodin_TEV.pdf  

 

Příloha č. 4) Informace ohledně domova mládeže 

https://www.ohsturnov.cz/spolecne/domov-mladeze/zakladni-informace  

 

Příloha č. 5) Přihláška – ubytování DM 

https://www.ohsturnov.cz/images/articles/pdf/DM_Prihlaska.pdf  

 

https://www.ohsturnov.cz/spolecne/domov-mladeze/formulare  

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ohsturnov.cz
https://www.ohsturnov.cz/spolecne/skolni-jidelna/informace-o-stravovani
https://www.ohsturnov.cz/images/articles/pdf/SJ_Prihlaska_2020-2021.pdf
https://www.ohsturnov.cz/images/articles/pdf/FORM_zadost_o_osvobozeni_z_hodin_TEV.pdf
https://www.ohsturnov.cz/spolecne/domov-mladeze/zakladni-informace
https://www.ohsturnov.cz/images/articles/pdf/DM_Prihlaska.pdf
https://www.ohsturnov.cz/spolecne/domov-mladeze/formulare

